
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.02.2023                                           ст-ца Исправная                                         № 12 
 
 

«О внесении  изменений в постановление администрации 
Исправненского сельского поселения от 02.07.2014 № 37 «Об утверждении 
реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Исправненском 
сельском поселении Зеленчукского муниипального района Карачаево-
Черкесской Республики» 
 
      В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 
 
  
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
 1.Внести в приложение к постановлению администрации Исправненско 
госельского поселения от 02.07.2014 № 37 «Об утверждении реестра 
муниципальных услуг,  предоставляемых в Исправненском  сельском поселении 
Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики» 
следующие изменения: 
 1.1. Исключить пункты 1, 2, 11 приложения к постановлению 
администрации Исправненского сельского поселения от 02.07.2014 № 37 «Об 
утверждении реестра муниципальных услуг,  предоставляемых в Исправненском 
сельском поселении Зеленчукского муниципального района Карачаево-
Черкесской Республики». 
 1.2. Дополнить приложение №1 к постановлению пунктами следующего 
содержания: 
 - «Выдача ордера на производство землянных работ»; 
 - «О присвоении адреса объекту недвижимости».  
 
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 
 
 
 
 
Глава администрации 
Исправненского сельского поселения                                             А.Ф. Березовский
        


